pacem, quam nullus adversarius	<b>inquietet</b>	. Ipsa est enim beatitudo	CD, 19/ 10
item alibi dicitur: Corripite	<b>inquietos</b>	, consolamini pusillanimes, suscipite	CD, 15/ 6
pertinentia, dum haereticorum calida	<b>inquietudine</b>	exagitantur, ut adversus eos	CD, 16/ 2
bellantium saevitia omnesque hominum	<b>inquietudines</b>	ad pacis finem cupiant	CD, 19/ 12
dolor contrarius voluptati, quae	<b>inquietudo</b>	contraria quieti in corpus	CD, 19/ 4
somniorum visis quam sit	<b>inquietus</b>	et quam magnis, licet	CD, 22/ 22
redeuntium animarum mundatio et	<b>inquinatio</b>	, non potuisse veraciter dici	CD, 14/ 5
Iam si et illos	<b>inquiramus</b>	sanctos, quos hic vivos	CD, 20/ 21
Simul quis iste sit,	<b>inquiramus</b>	; hunc tamen non esse	CD, 21/ 26
et mansuetudinem et iustitiam,	<b>inquirat</b>	ex otio. Deinde aspiciat	CD, 17/ 16
quid implendum allegorice significet	<b>inquiratur</b>	; in tantum ut quibusdam	CD, 17/ 3
erat; modum quo fieret	<b>inquirebat</b>	, et hoc cum quaesisset	CD, 16/ 24
melioris absumptis intercessio sit	<b>inquirenda</b>	et speranda iustorum, eis	CD, 21/ 27
ita, ut sit aliquis	<b>inquirendi</b>	modus, causam primae malae	CD, 12/ 6
bestia, quamvis sit diligentius	<b>inquirendum</b>	, non tamen abhorret a	CD, 20/ 9
terras ignis pontumque polumque	<b>Inquirens</b>	, taetri portas effringet Averni	CD, 18/ 23
revertentur filii Israel et	<b>inquirent</b>	Dominum Deum suum et	CD, 18/ 28
custodient scientiam et legem	<b>inquirent</b>	ex ore eius; quoniam	CD, 18/ 35
quam factus est potuit	<b>inquirere</b>	, cur non ante sit	CD, 12/ 13
a quibus inde abducerentur,	<b>inquirerent</b>	. Nescio quo autem modo	CD, 22/ 19
de ipsis capillis possit	<b>inquiri</b>	, utrum redeat quidquid tondentibus	CD, 22/ 12
homo post hoc corpus	<b>inquirit</b>	, quod in hoc corpore	CD, 21/ 24
adhuc prodigia ut credat	<b>inquirit</b>	, magnum est ipse prodigium	CD, 22/ 8
sinum armatus atque intentus	<b>inquirit</b>	. Scrutatur oculis digitisque contrectat	CD, 22/ 8
peccatis manifestis suffugium excusationis	<b>inquiritur</b>	; sicut illi primi homines	CD, 14/ 14
causam primae malae voluntatis	<b>inquirō</b>	. Non est enim prima	CD, 12/ 6
delectare debet, sed aut	<b>inquisitio</b>	aut inventio veritatis, ut	CD, 19/ 19
et inquisitionem de ipso.	<b>Inquisitio</b>	enim purgat, inquit, imitatio	CD, 19/ 23
sed in contemplatione vel	<b>inquisitione</b>	veritatis otioso, altero in	CD, 19/ 2
re aut laborandum operosa	<b>inquisitione</b>	aut contentiosa disputatione certandum	CD, 21/ 10
facientes per imitationem et	<b>inquisitionem</b>	de ipso. Inquisitio enim	CD, 19/ 23
multiplicasti filios hominum. Sentiant,	<b>inquit</b>	, homines quod putant, et	CD, 12/ 15
Salvator in Evangelio: Capilli,	<b>inquit</b>	, vestri omnes numerati sunt	CD, 12/ 19
tamen Psalmus: Et aquae,	<b>inquit</b>	, quae super caelos sunt	CD, 12/ 20
virtutem esse peccati. Aculeus,	<b>inquit</b>	, mortis est peccatum, virtus	CD, 13/ 5
versans huiusmodi quaestionem: Itaque,	<b>inquit</b>	, lex quidem sancta et	CD, 13/ 5
Quod ergo bonum est,	<b>inquit</b>	, mihi factum est mors	CD, 13/ 5
est animale discernere: Seminatur,	<b>inquit</b>	, in corruptione, surget in	CD, 13/ 23
hoc probaret: Si est,	<b>inquit</b>	, corpus animale, est et	CD, 13/ 23
animale corpus ostenderet: Sic,	<b>inquit</b>	, et scriptum est: Factus	CD, 13/ 23
homo noster corrumpitur : Scimus,	<b>inquit</b>	, quia, si terrena nostra	CD, 14/ 3
loquens: Quis enim scit,	<b>inquit</b>	, hominum, quae sunt hominis	CD, 14/ 4
spiritus Dei. Nos autem,	<b>inquit</b>	, non spiritum huius mundi	CD, 14/ 4
sed etiam tertio: Domine,	<b>inquit</b>	, tu omnia scis, tu	CD, 14/ 7
cupidine: Nihil volo aliud,	<b>inquit</b>	, nisi Philumenam. Quam voluntatem	CD, 14/ 8
post apertius: In similitudine,	<b>inquit</b>	, praevericationis Adae. Hos autem	CD, 14/ 11
sibi campestria. Aperti sunt,	<b>inquit</b>	, oculi amborum, non ad	CD, 14/ 17
Galatas loquitur: Dicite mihi,	<b>inquit</b>	, sub lege volentes esse	CD, 15/ 2
loqueretur: Non sicut Cain,	<b>inquit</b>	, ex maligno erat et	CD, 15/ 7

iusto et bono: Quiesce,	<b>inquit</b>	; ad te enim conversio	CD, 15/ 7
imitari, cupiebat auferri. Quiesce,	<b>inquit</b>	; manus ab scelere contine	CD, 15/ 7
posterius eadem Scriptura: Cognovit,	<b>inquit</b>	, Adam Evam uxorem suam	CD, 15/ 8
et misit: Vix illum (	<b>inquit</b>	) lecti bis sex cervice	CD, 15/ 9
arbitratus est. Alii quippe,	<b>inquit</b>	, aestate determinabant annum et	CD, 15/ 12
quadripertitis temporibus, sicut Arcades,	<b>inquit</b>	, quorum anni trimestres fuerunt	CD, 15/ 12
annum. Itaque apud eos,	<b>inquit</b>	, et singula milia annorum	CD, 15/ 12
ut perveniret intendens: Abraham,	<b>inquit</b>	, genuit Isaac; cur non	CD, 15/ 15
primitus genuit? Isaac autem,	<b>inquit</b>	, genuit Iacob; cur non	CD, 15/ 15
Iudas primogenitus fuit? Iudas,	<b>inquit</b>	, genuit Phares et Zarat	CD, 15/ 15
ecclesiam, pertinere," Et Seth,	<b>inquit</b>	, natus est filius, et	CD, 15/ 18
Domini Dei; sed: Speravit,	<b>inquit</b>	, invocare nomen Domini Dei	CD, 15/ 18
diluvii causa narratur: Videns,	<b>inquit</b>	, Dominus Deus, quia multiplicatae	CD, 15/ 24
caste; sed sive occasione,	<b>inquit</b>	, sive veritate Christus annuntietur	CD, 16/ 2
concludens: Hi filii Cham,	<b>inquit</b>	, in tribubus suis secundum	CD, 16/ 3
diversitas nasceretur. Et erat,	<b>inquit</b>	, omnis terra labium unum	CD, 16/ 4
dixisset: Faciamus, Et fecit,	<b>inquit</b>	, Deus hominem ad imaginem	CD, 16/ 6
temporum sequeretur: Et erat,	<b>inquit</b>	, omnis terra labium unum	CD, 16/ 15
fuerat compleretur: Et dixit,	<b>inquit</b>	, Dominus ad Abram: Exi	CD, 16/ 15
cum ista narraret: Deus,	<b>inquit</b>	, gloriae apparuit Abrahae patri	CD, 16/ 15
meminit: Hoc autem dico,	<b>inquit</b>	: testamentum confirmatum a Deo	CD, 16/ 24
est ratio: Quia patrem,	<b>inquit</b>	, multarum gentium posui te	CD, 16/ 28
hospitalitas laudaretur: Per hanc,	<b>inquit</b>	, etiam quidam nescientes hospitio	CD, 16/ 29
tibi semen: Id est,	<b>inquit</b>	, non qui filii carnis	CD, 16/ 32
et sic expositum. Fide,	<b>inquit</b>	, praecessit Abraham Isaac temptatus	CD, 16/ 32
bona quae facit. Benedicentur,	<b>inquit</b>	, in semine tuo omnes	CD, 16/ 36
rursus oraculo: Ego sum,	<b>inquit</b>	, Deus Abraham patris tui	CD, 16/ 36
benedictio qualis est? Ecce,	<b>inquit</b>	, odor filii mei tamquam	CD, 16/ 37
confirmat benedictionem. Quis ergo,	<b>inquit</b>	, venatus est mihi venationem	CD, 16/ 37
propheticè benedixerit, audiamus: Iuda,	<b>inquit</b>	, te laudabunt fratres tui	CD, 16/ 41
praekonibus alligatis. Laetata sum,	<b>inquit</b>	, in salutari tuo. Christus	CD, 17/ 4
parvum, agnoscens magnum: Nunc,	<b>inquit</b>	, dimittis, Domine, servum tuum	CD, 17/ 4
non sunt. Et praeparans,	<b>inquit</b>	, ad inventiones suas. Quas ad inventiones	CD, 17/ 4
infirmus sum. Pleni panibus,	<b>inquit</b>	, minorati sunt, et esurientes	CD, 17/ 4
factum sit: Quia sterilis,	<b>inquit</b>	, peperit septem, et multa	CD, 17/ 4
terram. Mortui enim estis,	<b>inquit</b>	; ecce quomodo salubriter mortificat	CD, 17/ 4
persecutum: Quae mihi fuerunt,	<b>inquit</b>	, lucra, haec propter Christum	CD, 17/ 4
infirmatus est arcus. Dans,	<b>inquit</b>	, votum voventi. Non enim	CD, 17/ 4
futura est: Dominus ascendit,	<b>inquit</b>	, in caelos et tonuit	CD, 17/ 4
extrema terrae. Et dat,	<b>inquit</b>	, virtutem regibus nostris; ut	CD, 17/ 4
nolentium oculis ingeruntur. Ecce,	<b>inquit</b>	, dies veniunt et exterminabo	CD, 17/ 5
superna Ierusalem. Et transibit,	<b>inquit</b>	, coram Christo meo omnibus	CD, 17/ 5
et Apostolus: Sic ergo,	<b>inquit</b>	, et in hoc tempore	CD, 17/ 5
interimeret, suadebant: Non mihi,	<b>inquit</b>	, contingat a Domino, si	CD, 17/ 6
In aeternum. Et quaeret,	<b>inquit</b>	, Dominus sibi hominem; sive	CD, 17/ 6
placandum Deum: Non revertar,	<b>inquit</b>	, tecum; quia sprevisi verbum	CD, 17/ 7
domus cedrina: Et nunc,	<b>inquit</b>	, haec dices servo meo	CD, 17/ 8
libro: Et si venerit,	<b>inquit</b>	, iniquitas eius, redarguam illum	CD, 17/ 9
ibi diceret: Si dereliquerint,	<b>inquit</b>	, filii eius legem meam	CD, 17/ 9

ignorantes. Interrogantibus autem,	<b>inquit</b>	: Cur ergo damnatus est	CD, 19/ 23
ipsius audiamus erroris. Sunt,	<b>inquit</b>	, spiritus terreni minimi loco	CD, 19/ 23
Deum Patrem. Hoc autem,	<b>inquit</b>	, et dii praecipunt et	CD, 19/ 23
ipso. Inquisitio enim purgat,	<b>inquit</b>	, imitatio deificat affectionem ad	CD, 19/ 23
eradicatio consequatur. Sacrificans,	<b>inquit</b>	, diis eradicabitur, nisi Domino	CD, 19/ 23
bona, ita loquens: Est,	<b>inquit</b>	, vanitas, quae facta est	CD, 20/ 3
salubrius dici potuit? Deum,	<b>inquit</b>	, time et mandata eius	CD, 20/ 3
servandum esse demonstrans: Scriba,	<b>inquit</b>	, eruditus in regno Dei	CD, 20/ 4
eis alienigenas anteponeret: Verumtamen,	<b>inquit</b>	, dico vobis, Tyro et	CD, 20/ 5
post alteri civitati: Amen,	<b>inquit</b>	, dico vobis, quia terrae	CD, 20/ 5
alio loco: Viri Ninevitae,	<b>inquit</b>	, surgent in iudicio cum	CD, 20/ 5
exponens discipulis: Qui seminat,	<b>inquit</b>	, bonum semen, est Filius	CD, 20/ 5
Item discipulis suis: Amen,	<b>inquit</b>	, dico vobis, quod vos	CD, 20/ 5
Christi. Cum autem venerit,	<b>inquit</b>	, Filius hominis in maiestate	CD, 20/ 5
mihi fecistis. Tunc dicet,	<b>inquit</b>	, et his qui a	CD, 20/ 5
sermonemque concludens: Et ibunt,	<b>inquit</b>	, hi in supplicium aeternum	CD, 20/ 5
in anima mortuos: Venit,	<b>inquit</b>	, hora, et nunc est	CD, 20/ 6
subiungens unde agimus: Nolite,	<b>inquit</b>	, mirari hoc, quia veniet	CD, 20/ 6
sequitur docet: Qui bona,	<b>inquit</b>	, fecerunt, in resurrectionem vitae	CD, 20/ 6
manu sua. Et tenuit,	<b>inquit</b>	, draconem illum serpentem antiquum	CD, 20/ 7
omnes. Et misit illum,	<b>inquit</b>	, in abyssum; utique diabolum	CD, 20/ 7
servientes Deo. Et clausit,	<b>inquit</b>	, et signavit super eum	CD, 20/ 7
sed ut non seduceret,	<b>inquit</b>	, iam gentes, in quibus	CD, 20/ 7
voluit intellegi, donec finiantur,	<b>inquit</b>	, mille anni, id est	CD, 20/ 7
solutione diaboli." Post haec,	<b>inquit</b>	, oportet eum solvi brevi	CD, 20/ 8
harena maris. Et ascenderunt,	<b>inquit</b>	, supra terrae latitudinem, et	CD, 20/ 8
quod docetis, non intrabitis,	<b>inquit</b>	, in regnum caelorum. Alio	CD, 20/ 9
in ea: Et vidi,	<b>inquit</b>	, sedes et sedentes super	CD, 20/ 9
Quid enim mihi est,	<b>inquit</b>	, de his, qui foris	CD, 20/ 9
vos iudicatis?. Et animae,	<b>inquit</b>	, occisorum propter testimonium Iesu	CD, 20/ 9
significatur annorum. Reliqui eorum,	<b>inquit</b>	, non vixerunt. Hora enim	CD, 20/ 9
revixerit, permanebit. In istis,	<b>inquit</b>	, secunda mors non habet	CD, 20/ 9
quibus apostolus Petrus: Plebs,	<b>inquit</b>	, sancta, regale sacerdotium. Sane	CD, 20/ 10
Et cum finiti fuerint,	<b>inquit</b>	, mille anni, solvetur satanas	CD, 20/ 11
fuerit revelatum: Et vidi,	<b>inquit</b>	, thronum magnum et candidum	CD, 20/ 14
et terra: Et vidi,	<b>inquit</b>	, mortuos magnos et pusillos	CD, 20/ 14
non tacuit: Qui est,	<b>inquit</b>	, vitae uniuscuiusque. Ergo illi	CD, 20/ 14
volens intellegi: Et alius,	<b>inquit</b>	, liber apertus est. Quaedam	CD, 20/ 14
unde Apostolus: Corpus quidem,	<b>inquit</b>	, mortuum est propter peccatum	CD, 20/ 15
Et mors et infernus,	<b>inquit</b>	, reddiderunt mortuos, quos in	CD, 20/ 15
Et mors et infernus,	<b>inquit</b>	, missi sunt in stagnum	CD, 20/ 15
Et qui non sunt,	<b>inquit</b>	, inventi in libro vitae	CD, 20/ 15
vitam aeternam. Et vidi,	<b>inquit</b>	, caelum novum et terram	CD, 20/ 16
post finem." Et civitatem,	<b>inquit</b>	, magnam Hierusalem novam vidi	CD, 20/ 17
hoc iudicio scripserit: Venient,	<b>inquit</b>	, in novissimo dierum illusionem	CD, 20/ 18
Qui autem nunc sunt,	<b>inquit</b>	, caeli et terra, eodem	CD, 20/ 18
scribens ad Thessalonicenses: Rogamus,	<b>inquit</b>	, vos, fratres, per adventum	CD, 20/ 19
pro eo quod dilectionem,	<b>inquit</b>	, veritatis non receperunt, ut	CD, 20/ 19
malignoque consilio. Ut iudicentur,	<b>inquit</b>	, omnes, qui non crediderunt	CD, 20/ 19

in epistula prima: Nolumus,	<b>inquit</b>	, ignorare vos, fratres, de	CD, 20/ 20
locutus." Propheta Isaias: Resurgent,	<b>inquit</b>	, mortui et resurgent qui	CD, 20/ 21
incomparabiliter cogitamus. Et videbitis,	<b>inquit</b>	, et gaudebit cor vestrum	CD, 20/ 21
spiritum pertinere: Et ossa,	<b>inquit</b>	, vestra ut herba exorientur	CD, 20/ 21
ac multiformiter diceret. Erit,	<b>inquit</b>	, caelum novum et terra	CD, 20/ 21
sequentia contexens: Et comminabitur,	<b>inquit</b>	, contumacibus, sive, ut ait	CD, 20/ 21
implebuntur. Ecce enim Dominus,	<b>inquit</b>	, ut ignis veniet et	CD, 20/ 21
Sanctus, et: Non veni,	<b>inquit</b>	idem Dominus, pacem mittere	CD, 20/ 21
qui intellegitur Christus: Horruit,	<b>inquit</b>	, spiritus meus, ego Daniel	CD, 20/ 23
conturbabant me. Et accessi,	<b>inquit</b>	, ad unum de stantibus	CD, 20/ 23
saeculum saeculorum. Et quaerebam,	<b>inquit</b>	, diligenter de bestia quarta	CD, 20/ 23
continuo subiungens: Et dixit,	<b>inquit</b>	(id est ille, a	CD, 20/ 23
et obaudient. Hoc usque,	<b>inquit</b>	, finis sermonis. Ego Daniel	CD, 20/ 23
idem Daniel: Et erit,	<b>inquit</b>	, tempus tribulationis, qualis non	CD, 20/ 23
alio loco: In semine,	<b>inquit</b>	, tuo benedicentur omnes gentes	CD, 20/ 23
sint angeli: Qui disponunt,	<b>inquit</b>	, testamentum eius super sacrificia	CD, 20/ 24
longitudinis cura: Secundum dies,	<b>inquit</b>	, ligni vitae erunt dies	CD, 20/ 26
sunt digni: Et accedam,	<b>inquit</b>	, ad vos in iudicium	CD, 20/ 26
erit; et Apostolus: Cogitationibus,	<b>inquit</b>	, accusantibus vel etiam excusantibus	CD, 20/ 26
et felices mali: Hoc,	<b>inquit</b>	, labor est ante me	CD, 20/ 28
faciet Elias. Ne forte,	<b>inquit</b>	, veniam et percutiam terram	CD, 20/ 29
per Prophetam: Audi me,	<b>inquit</b>	, Iacob et Israel quem	CD, 20/ 30
eorum: Ex hoc iam,	<b>inquit</b>	, homines eris capiens); spolia	CD, 20/ 30
Dominus loquens: Et erit,	<b>inquit</b>	, in die illa quaeram	CD, 20/ 30
gaudere; unde Virgilius: Hinc,	<b>inquit</b>	, (id est ex moribundis	CD, 21/ 3
hic ponam: In caelo,	<b>inquit</b>	, mirabile exstitit portentum; nam	CD, 21/ 8
amputari: Bonum est tibi,	<b>inquit</b>	, debilem introire in vitam	CD, 21/ 9
pede: Bonum est tibi,	<b>inquit</b>	, claudum introire in vitam	CD, 21/ 9
ista vita), Non tamen (	<b>inquit</b>	) omne malum miseris, nec	CD, 21/ 13
epistulas: Sicut enim vos,	<b>inquit</b>	, aliquando non credidistis Deo	CD, 21/ 24
Qui sine uxore est,	<b>inquit</b>	, cogitat quae sunt Dei	CD, 21/ 26
autem matrimonio iunctus est,	<b>inquit</b>	, cogitat quae sunt mundi	CD, 21/ 26
tribulationis), quoniam in igne,	<b>inquit</b>	, revelabitur. (Eadem tribulationem	CD, 21/ 26
parva peccata, sed: Dimittet,	<b>inquit</b>	, vobis peccata vestra. Qualiacumque	CD, 21/ 27
et paulo post: Regnum,	<b>inquit</b>	, eius regnum sempiternum; et	CD, 22/ 3
asseveraret: Quorum non corpora,	<b>inquit</b>	, sunt in caelum elata	CD, 22/ 4
sunt inseram. Magis est,	<b>inquit</b>	, in Romulo admirandum, quod	CD, 22/ 6
Ex quo intellegi potest,	<b>inquit</b>	, permultis annis ante Homerum	CD, 22/ 6
demonstrans: Sed his poenis,	<b>inquit</b>	, quas etiam stultissimi sentiunt	CD, 22/ 6
urbanitate respondisse fertur: "Putabam,	<b>inquit</b>	, magnum aliquid te mihi	CD, 22/ 8
illo detulerat: "Potens est,	<b>inquit</b>	, Deus sanctorum orationibus, qui	CD, 22/ 8
lex praeceperat, excitare: Erratis,	<b>inquit</b>	, nescientes Scripturas, neque virtutem	CD, 22/ 17
se habet: Qui descendit,	<b>inquit</b>	, ipse est et qui	CD, 22/ 18
et alibi: Pro corpore,	<b>inquit</b>	, eius quod est Ecclesia	CD, 22/ 18
ipsorum: Mens quaedam est,	<b>inquit</b>	, soluta et libera, secreta	CD, 22/ 20
veram dederunt; nec hominibus,	<b>inquit</b>	, ab his aut datum	CD, 22/ 22
alio loco: In his,	<b>inquit</b>	, omnibus supervincimus per eum	CD, 22/ 23
praedestinatis loquens: Qui proprio,	<b>inquit</b>	, filio non pepercit, sed	CD, 22/ 24
Plato: Quoniam estis orti,	<b>inquit</b>	, immortales esse et indissolubiles	CD, 22/ 26

ponenda. Genethliaci quidam scripserunt,	<b>inquit</b>	, esse in renascendis hominibus	CD, 22/ 28
apostolus loquens: Cum apparuerit,	<b>inquit</b>	, similes ei erimus, quoniam	CD, 22/ 29
loquens Apostolus: Ex parte,	<b>inquit</b>	, scimus et ex parte	CD, 22/ 29
sunt praediti: Cum essem,	<b>inquit</b>	, parvulus, quasi parvulus sapiebam	CD, 22/ 29
Hieronymus: Nonne cor meum,	<b>inquit</b>	, in praesenti erat, quando	CD, 22/ 29
in manus suas: Nunc,	<b>inquit</b>	, dimittis, Domine, servum tuum	CD, 22/ 29
ac per hoc Deus,	<b>inquiunt</b>	, rerum quas facit omnium	CD, 12/ 18
et ideo necesse est,	<b>inquiunt</b>	, eadem semper repeti eademque	CD, 12/ 18
si illi circuitus admittantur,	<b>inquiunt</b>	, quibus vel manente mundo	CD, 12/ 18
non possint? Sed terrae,	<b>inquiunt</b>	, terra reddenda est, unde	CD, 13/ 17
corpora; ex quo fit,	<b>inquiunt</b>	, ut ea sit necesse	CD, 13/ 17
terram." Sed necesse est,	<b>inquiunt</b>	, ut terrena corpora naturale	CD, 13/ 18
in animam viventem. Iam,	<b>inquiunt</b>	, habebat animam, alioquin non	CD, 13/ 24
est. Sed cum dixisset,	<b>inquiunt</b>	, spiritum, non adderet vitae	CD, 13/ 24
Cum enim vivat anima,	<b>inquiunt</b>	, proprio suae vitae modo	CD, 13/ 24
Sed enim Dei flatus,	<b>inquiunt</b>	, Dei ore exisse intellegitur	CD, 13/ 24
animo sapientis. Voluntas quippe,	<b>inquiunt</b>	, appetit bonum, quod facit	CD, 14/ 8
ipsa translata est, sed	<b>inquiunt</b>	non esse credibile septuaginta	CD, 15/ 11
illos habuisse credatur. Quapropter,	<b>inquiunt</b>	, cum audierit quisque vel	CD, 15/ 12
fuisse referuntur; quia nemo,	<b>inquiunt</b>	, decem annorum homo potest	CD, 15/ 12
disputationis modus? Sed sapiens,	<b>inquiunt</b>	, iusta bella gesturus est	CD, 19/ 7
contendunt. Quorum enim est,	<b>inquiunt</b>	, cadere, eorum est resurgere	CD, 20/ 10
nuncupantur. Non ergo animarum,	<b>inquiunt</b>	, resurrectio potest esse, sed	CD, 20/ 10
finem in hac hora,	<b>inquiunt</b>	, quam Ioannes novissimam dicit	CD, 20/ 19
interitus." Sed nullum est,	<b>inquiunt</b>	, corpus, quod dolere possit	CD, 21/ 3
agimus. Non enim admittit,	<b>inquiunt</b>	, ulla ratio, ut caro	CD, 21/ 5
non aquae. Sed ista,	<b>inquiunt</b>	, salis huius naturalis est	CD, 21/ 7
esse. Nam scriptum est,	<b>inquiunt</b>	: Sicut tinea vestimentum et	CD, 21/ 9
Quomodo ergo verum est,	<b>inquiunt</b>	, quod ait Christus vester	CD, 21/ 11
superaturam. Donabit enim eos,	<b>inquiunt</b>	, misericors Deus precibus et	CD, 21/ 18
suas?. Ira eius est,	<b>inquiunt</b>	, ut omnes indigni beatitudine	CD, 21/ 18
tamen factum non est,	<b>inquiunt</b>	, quod sine ulla condicione	CD, 21/ 18
Nam etsi paenitentibus pepercit,	<b>inquiunt</b>	, utique illos paenitentiam non	CD, 21/ 18
praedixit. Hoc ergo erat,	<b>inquiunt</b>	, in veritate severitatis, quia	CD, 21/ 18
tacuisse. Nam quo pertinet,	<b>inquiunt</b>	, quod scriptum est: Quam	CD, 21/ 18
Ab aeterna ergo morte,	<b>inquiunt</b>	, necesse est istos erui	CD, 21/ 19
misericordiam. Qui ergo fecit,	<b>inquiunt</b>	, quamvis mores in melius	CD, 21/ 22
misericordiam. Nec dixit Dominus,	<b>inquiunt</b>	, magna vel parva, sed	CD, 21/ 22
sunt. Donabit enim eos,	<b>inquiunt</b>	, precibus sanctorum suorum, etiam	CD, 21/ 24
pollicentur, quia non solo,	<b>inquiunt</b>	, sacramento, sed re ipsa	CD, 21/ 25
ignis usturam." Sed habent,	<b>inquiunt</b>	, Christiani catholici in fundamento	CD, 21/ 26
eum?. Et quis est,	<b>inquiunt</b>	, de quo dicit apostolus	CD, 21/ 26
misericordiam. Qui ergo fecit,	<b>inquiunt</b>	, quamvis non correxerit perditos	CD, 21/ 27
Sicut enim nullus est,	<b>inquiunt</b>	, dies, quo a Christianis	CD, 21/ 27
Non enim ait Dominus,	<b>inquiunt</b>	: Si dimiseritis peccata hominibus	CD, 21/ 27
credente non desinunt." Cur,	<b>inquiunt</b>	, nunc illa miracula, quae	CD, 22/ 8
coniuncta. Ac per hoc,	<b>inquiunt</b>	, quoniam terra abhinc sursum	CD, 22/ 11
dubitacione terrena. Sed ille,	<b>inquiunt</b>	, ignis est tranquillius, purus	CD, 22/ 11
sit futurus: "Multis erit,	<b>inquiunt</b>	, de magnitudine et longitudine	CD, 22/ 12

ergo peribit. Quomodo igitur, exuerentur." Sed Porphyrius ait, iniusto. 4 "De naturis apud Terentium flagitiosus adulescens perturbationes, maerores, formidines, iam consensu omnium aliter vel etiam pervicacia simillima respexit in vanitates et Quod si absurdissimum atque est, quo geruntur etiam si aliquo morbo efficiatur etiam pervenisse, haec omnia In libro enim qui quo in Epistula, quae quos Asini aurei titulo in eo libro leguntur David, qui eius nomine Marci Varronis libris, quorum imaginem eius, neque acceperunt imaginem eius, neque acceperunt non subiciuntur; neque accipiunt primus titulo nominis eius altitudinem investigabilem vestigare et sicut ipse alibi dicit: bonis bona proveniunt; magis quod nescio qua sorbitione una in omnibus et viam fecit; hos autem nec ibi Deus bonum eius ut scripta sunt flatum, quem corpori hominis videatur, suo loco diligentius et occasus eisdem circuitibus caelestis, huic operi oportet plurima, quae huic libro occasionem eorum falsa veris ut anulum capillatio vinculo Minervae litem suis litteris pertinent ad civitatem Dei. virtus, quam postea doctrina ipsamque virtutem, quam doctrina genitum filium, qui ordini vivo et vero debentur) ubi sentiunt, nec solum autem piorum caelesti sedi Tullius: Nullae sunt occultiores gaudia, discordiae, lites, bella, socio se committat solusque antea numquam, vel artibus	<b>inquiunt</b> <b>inquiunt</b> <b>inrationalium</b> <b>insana</b> <b>insana</b> <b>insanabilis</b> <b>insaniae</b> <b>insanias</b> <b>insanissimum</b> <b>insanorum</b> <b>insanus</b> <b>inscitia</b> <b>inscribitur</b> <b>inscribitur</b> <b>inscripsit</b> <b>inscripta</b> <b>inscripti</b> <b>inscriptio</b> <b>inscriptionem</b> <b>inscriptionem</b> <b>inscriptionem</b> <b>inscriptus</b> <b>inscrutabilem</b> <b>Inscrutabilia</b> <b>inscrutabilia</b> <b>insensibili</b> <b>inseparabilis</b> <b>insequentes</b> <b>insequitur</b> <b>inseram</b> <b>inserendo</b> <b>inserendum</b> <b>inserente</b> <b>inserere</b> <b>inserere</b> <b>insererentur</b> <b>insereret</b> <b>inserit</b> <b>Inserit</b> <b>inserit</b> <b>inserit</b> <b>inseritur</b> <b>inserviant</b> <b>insidentes</b> <b>insidet</b> <b>insidiae</b> <b>insidiae</b> <b>insidians</b> <b>insidiantem</b>	, capillus capitis non peribit , ut beata sit anima aut vita carentium, quae flagrans cupidine: Nihil volo gaudia, discordiae, lites, bella putabatur, aperirent. Quae res id, quod falsum esse mendaces. Propositis itaque duabus est dicere, profecto si illi miserabiles motus et ? Phrenetici multa absurda cum temporum accidisse arbitratus est Judith, cum quaereret Holofernes ad Hebraeos, quam plures , sibi ipsi accidisse, ut et quae ibi dicuntur sunt. Sunt item qui est: De gente populi in fronte aut in in fronte aut in , notam scilicet criminis, in est; in quo tam perscrutari, secundum quam Deus sunt iudicia eius et fiunt iudicia Dei et stipulam non moveat et in singulis voluntas libera in se rediens unda quod creavit, sed malum . Magis est, inquit, in inspirasse vel insufflasse convenientissime est, cum ad ipsa eadem temporalia repetuntur, nec , magis ex Graecis et longum fuit. De his ." Iam vero si longe , quo sub omni veste , de cuius nomine potius etiam Lactantius operi suo , propter haec appetenda sit velut artem vivendi, quae , alibi supersint centum anni . 19 "Quod eo tempore muscas, verum etiam haerentes . Illa vero anima aliis quam hae, quae latent , iracundiae, inimicitiae, fallacia, adulatio et praevalens quibus potuerit vel urgentem viribus et	CD, 22/ 12 CD, 22/ 26 CD, 12/ 4 CD, 14/ 8 CD, 22/ 22 CD, 22/ 8 CD, 20/ 1 CD, 15/ 21 CD, 21/ 27 CD, 19/ 4 CD, 19/ 4 CD, 15/ 12 CD, 16/ 13 CD, 16/ 22 CD, 18/ 18 CD, 17/ 14 CD, 17/ 14 CD, 21/ 8 CD, 20/ 7 CD, 20/ 9 CD, 20/ 9 CD, 17/ 8 CD, 12/ 15 CD, 20/ 1 CD, 20/ 2 CD, 21/ 7 CD, 22/ 30 CD, 16/ 43 CD, 19/ 13 CD, 22/ 6 CD, 13/ 24 CD, 15/ 11 CD, 12/ 18 CD, 18/ 2 CD, 21/ 7 CD, 18/ 38 CD, 22/ 8 CD, 18/ 10 CD, 18/ 23 CD, 19/ 1 CD, 19/ 3 CD, 15/ 13 CD, 18/ 18 CD, 14/ 24 CD, 19/ 23 CD, 19/ 5 CD, 22/ 22 CD, 19/ 12 CD, 20/ 8
---	--	--	--

committens Deo et humanas	<b>insidias</b>	cavens ut homo; quoniam	CD, 16/ 19
quando ille solvetur, omnes	<b>insidias</b>	eius atque impetus et	CD, 20/ 8
quippe invidentiae vitio fratrem	<b>insidiatus</b>	occidit. Talis erat terrenae	CD, 15/ 7
mala ex eorum occultis	<b>insidiis</b>	exstiterint, tanto amariora, quanto	CD, 19/ 5
vinci tanto eius impetu	<b>insidiisque</b>	non possint. Si autem	CD, 20/ 8
lingua), sed propter tempus	<b>insigne</b>	, quod in diebus eius	CD, 16/ 11
fuerant. Neque autem per	<b>insignem</b>	ducem Iesum Nave, per	CD, 17/ 2
dicuntur, quia, cum sint	<b>insignes</b>	articuli temporum ab Adam	CD, 16/ 24
exstiterunt et magni illi	<b>insignesque</b>	Prophetae, qui etiam mirabilia	CD, 17/ 22
quoniam placuit Deo, et	<b>insigni</b>	numero in ordine generationum	CD, 15/ 19
Ibi haec fides tam	<b>insignibus</b>	initiiis incanduit, ut aliquot	CD, 18/ 54
si in hominum memoria	<b>insignior</b>	eius impudentia figeretur, postea	CD, 14/ 20
et in Apostolorum numero	<b>insignis</b>	est, propter septenarii partes	CD, 15/ 20
usque ad Abraham, deinde	<b>insignis</b>	articulus similiter ponitur ut	CD, 16/ 12
et scriptorum excellentibus linguis	<b>insigniter</b>	diffamatum atque vulgatum est	CD, 18/ 16
habent et maxime aurifices	<b>insignitoresque</b>	gemmarum, qui lapis nec	CD, 21/ 4
albis quibusdam maculis similiter	<b>insignitus</b>	, mirum quiddam et divinitus	CD, 18/ 5
propagati per Iacob et	<b>insignius</b>	atque eminentius in Dei	CD, 16/ 11
sub dominatu angelorum desertorum	<b>insignius</b>	excellebat, regna videlicet tria	CD, 16/ 17
non se quodammodo familiaris	<b>insinuabit</b>	omni generi hominum, quibus	CD, 15/ 25
centum annis decem nostros	<b>insinuandos</b>	putaret incredulis, ne homines	CD, 15/ 13
aliud dilectionem vel caritatem,	<b>insinuandum</b>	fuit. Nam et amorem	CD, 14/ 7
narrationem cuiusdam Aegyptii sacerdotis	<b>insinuans</b>	, quam protulit ex litteris	CD, 12/ 11
aridam, mortuus est, cum	<b>insinuaret</b>	omnia quae vivebant in	CD, 13/ 24
more locuta sit, quo	<b>insinuaret</b>	hominem etiam rationali anima	CD, 13/ 24
sunt, ut etiam sic	<b>insinuaret</b>	Deus, quid postulet ordo	CD, 19/ 15
declaravit se animale corpus	<b>insinuasse</b>	in eo quod scriptum	CD, 13/ 23
quae distinctis generationibus duas	<b>insinuat</b>	civitates, unam terrigenarum, alteram	CD, 15/ 20
compactam bene ordinatae civitatis	<b>insinuat</b>	unitatem. Denique omnis fere	CD, 17/ 14
usque ad Noe denarius	<b>insinuatur</b>	legitimus numerus. Cui Noe	CD, 15/ 20
licet breviter atque transeunter,	<b>insinuavit</b>	esse Deum Christum dicendo	CD, 20/ 10
quibus agimus, distinctis ordinibus	<b>insinuent</b>	civitates, unam caelestem in	CD, 15/ 15
non praenuntiatum, quod non	<b>insinuet</b>	aliquid ad supernam civitatem	CD, 17/ 3
suis, et obscuratum est	<b>insipiens</b>	cor eorum; dicentes se	CD, 14/ 28
craterem dicens: Quis est	<b>insipiens</b>	? Divertat ad me. Et	CD, 17/ 20
monstrabunt mensam. Ipsa enim	<b>insipienter</b>	tuum Deum non intellexisti	CD, 18/ 23
in hac terra sperat,	<b>insipientes</b>	sapit. An quispiam putabit	CD, 17/ 13
secundum ordinem Melchisedech,	<b>insipientes</b>	et inopes sensu vocasse	CD, 17/ 20
indocti, sapientes mundi et	<b>insipientia</b>	. Hoc enim credit mundus	CD, 22/ 25
parva poena est ipsa	<b>insipientiam</b>	vel imperitia, quae usque	CD, 21/ 14
quod sequitur dicit: Derelinquite	<b>insipientiam</b>	, ut vivatis, et quaerite	CD, 17/ 20
sit abundantia sapientiae super	<b>insipientiam</b>	, sicut abundantia lucis super	CD, 20/ 3
sapientiae doctrinam, aliter per	<b>insipientis</b>	pessimam vitam): ita et	CD, 22/ 30
erat tempus, quis vel	<b>insipientissimus</b>	dixerit? Sicut ergo dicimus	CD, 12/ 16
domo luctus et cor	<b>insipientium</b>	in domo epularum. Sed	CD, 17/ 20
sunt, usque adeo tenent	<b>insitum</b>	puerum velare, ut quidam	CD, 14/ 17
contra naturam in olea	<b>insitum</b>	oleastrum factum esse participem	CD, 21/ 8
quem fortasse propter ipsam	<b>insociabilem</b>	feritatem semihominem quam hominem	CD, 19/ 12
nutriendo, cum sint pleraeque	<b>insociabiles</b>	et solivagae; non scilicet	CD, 19/ 12

maxime quia nimis est	<b>insolens</b>	, ut simul et vivens	CD, 13/ 11
et novos blandissimis adiutoriis	<b>insolita</b>	nobis beatitudo illa suscipiet	CD, 20/ 21
experiri, adhuc quidem mirantur	<b>insolita</b>	, sed assiduitas experiendi paulatim	CD, 21/ 4
retexere, quibus licet vis	<b>insolita</b>	contra naturam inesse videatur	CD, 21/ 7
eorum tam magnus moriatur,	<b>insolubilem</b>	ac sempiternam velint: quid	CD, 13/ 17
non mutare intellegitur. Prorsus	<b>insolubilem</b>	videmus per haec verba	CD, 17/ 7
illa proponi soleret velut	<b>insolubili</b>	quaestione suo praecipitio perire	CD, 18/ 13
quippe, si ita est,	<b>insolubilis</b>	quaestio. Post haec enim	CD, 16/ 15
poterunt corporum suorum vinculis	<b>insolubiliter</b>	alligari? Adhaerebunt ergo, si	CD, 21/ 10
huius operis libro reliquimus	<b>insolutam</b>	, utrum possint angeli, cum	CD, 15/ 23
obscena vitamus. 24 "Quod	<b>insontes</b>	homines et merito oboedientiae	CD, 14/ 24
nesciendi atque iudicandi torquet	<b>insontes</b>	, punit insontes, et parum	CD, 19/ 6
iudicandi torquet insontes, punit	<b>insontes</b>	, et parum est illi	CD, 19/ 6
quae post peccatum exorta	<b>inspecta</b>	, confusa velata est, nec	CD, 14/ 21
habere illud malum tali	<b>inspectione</b>	cognoverat, quaesivit ab ea	CD, 22/ 8
monstrentur, nisi utrisque codicibus	<b>inspectis</b>	nequeunt reperiri. Si ergo	CD, 18/ 43
vivebat), Ammonium, qui loco	<b>inspecto</b>	idem quod illi ex	CD, 22/ 8
diutius vellet vivere, cum	<b>inspexisset</b>	eam postea et sanissimam	CD, 22/ 8
contextat. Sed qui totum	<b>inspicere</b>	non potest, tamquam deformitate	CD, 16/ 8
malum) ut indagare possimus,	<b>inspiciamus</b>	diligenter illum locum epistulae	CD, 14/ 2
iste ordo, si quis	<b>inspiciat</b>	, invenitur. Sed ego istum	CD, 21/ 1
tantum laboraverant, quantum ipse	<b>inspiciens</b>	mirabatur, suae curationis fine	CD, 22/ 8
quod diximus prima fronte	<b>inspicit</b>	, vel non recolens vel	CD, 14/ 2
nodi ligamentorum, nudatur locus,	<b>inspicit</b>	medicus et secundum illum	CD, 22/ 8
vel, si commodius dicitur,	<b>inspirando</b>	indidit homini, id est	CD, 13/ 24
astutissima calliditate seducunt, vel	<b>inspirando</b>	eorum cordibus virus occultum	CD, 21/ 6
eum perficit dulcedinem suam	<b>inspirando</b>	eis caritatem suam, ut	CD, 21/ 24
ad Deum, quo ista	<b>inspirante</b>	conscripta sunt, has duas	CD, 15/ 8
destitit Deus et prophetas	<b>inspirare</b>	et multos ab idolatriae	CD, 17/ 22
quem corpori hominis inserendo	<b>inspirasse</b>	vel insufflasse convenientissime dictus	CD, 13/ 24
sancti eius ab illo	<b>inspirata</b>	sancta voluntate, nec fiunt	CD, 22/ 2
si haec non superna	<b>inspiratione</b>	, sed terreno more gerentur	CD, 16/ 37
diligentia, alia sicut Prophetas	<b>inspiratione</b>	divina scribere potuisse, atque	CD, 18/ 38
flatum, aliquando spiritum, aliquando	<b>inspirationem</b>	vel aspirationem, quando etiam	CD, 13/ 24
in eo quod legitur:	<b>Inspiravit</b>	Deus in faciem eius	CD, 13/ 24
terra et insufflavit sive	<b>inspiravit</b>	in faciem eius spiritum	CD, 13/ 24
eo, quod scriptum est:	<b>Inspiravit</b>	, vel si magis proprie	CD, 13/ 24
non tamen inanem Dominus	<b>inspiravit</b>	. Nec movere debet ad	CD, 17/ 14
autem huic dixit vel	<b>inspiravit</b>	, nisi diabolicus spiritus, tam	CD, 19/ 23
quibus adhaerebunt, eorum iunctura	<b>inspirentur</b>	et animalia fiant, quae	CD, 21/ 10
meliora proficiendi orando et	<b>instando</b>	vigilantius adhibetur et faciendi	CD, 21/ 27
cuncta cetera containerentur animalia,	<b>instanter</b>	affirmat. Sed haec, ut	CD, 13/ 16
et intelleguntur clarius et	<b>instantius</b>	praedicantur, et ab adversario	CD, 16/ 2
diligentius locuturum; nunc quod	<b>instat</b>	expediam. Non enim ambigendum	CD, 15/ 14
hominum ex eis ad	<b>instaurandum</b>	templum regredi fecit. A	CD, 18/ 26
Babylonem, quam quidem potuit	<b>instaurare</b>	. Quando autem vel quomodo	CD, 18/ 2
reversis Israelitis Dei domus	<b>instauraretur</b>	, totum tempus est Prophetarum	CD, 17/ 1
rege etiam ipsam vel	<b>instauratam</b>	ferunt vel conditam civitatem	CD, 18/ 8
Aggaei prophetiam in illa	<b>instaurazione</b>	templi opinaretur impletam. Non	CD, 18/ 45

prophetia in templi illius 45-54) 45 "Quod post construitur. Sed ideo per tempore, quo se sperabat ut, quia illo loco est et post captivitatem captivitate reversi sunt templumque Ex quo enim est templum, quod eversum fuerat, ut inde suppleat et per nos missam, quasi talium peccatorum suasor et pro illa orans presbyter non est fieri daemonum eis sive fallantur sive eadem pulchritudo, ambobus pariter hoc primum, quod Deo eo modo illa, quo uno Deum voluisse homines impossibile Deo, quas voluit Hos autem ludos ut et Deus, cum haec saecula praeterierint antequam genus illo primo homine genus Deus nec novo consilio ita sunt, alias congreges multa commoda et litteras ubi habitabant earum genera reges Graeciae illis temporibus deos homines mortuos non statuerunt aras, et sacerdotes quam nobis nota est, sic identidem reperiri et tunc, antequam Babylonia coepisset Scripturis sanctis, quae ponere usque nunc confert, dicere corporibus primorum hominum quod in pluribus unitas, genus regio semini redderetur, et Erichthonius ei ludos primus qui terrenorum ornamentorum maximum in quidquid voluerit, quas in quo nihil melius Qui ergo utrumque sexum ea vero, quae primitus coniugali a Deo primitus propter aliam significandam est promissionis accepit, sacra sunt vel potius sacrilegia sunt	<b>instauratione</b> <b>instaurationem</b> <b>instaurato</b> <b>instaurato</b> <b>instauratum</b> <b>instauratum</b> <b>instauratum</b> <b>instauratum</b> <b>instauravit</b> <b>instauret</b> <b>instet</b> <b>instigator</b> <b>instillaverat</b> <b>instinctu</b> <b>instinctu</b> <b>instiuit</b> <b>instituente</b> <b>instituerat</b> <b>instituere</b> <b>instituere</b> <b>instituerent</b> <b>institueret</b> <b>institueretur</b> <b>institueretur</b> <b>instituerit</b> <b>instituerit</b> <b>instituerunt</b> <b>instituerunt</b> <b>instituerunt</b> <b>instituerunt</b> <b>instituetur</b> <b>institui</b> <b>institui</b> <b>institui</b> <b>institui</b> <b>instituimus</b> <b>instituisset</b> <b>instituit</b> <b>instituit</b> <b>instituit</b> <b>instituit</b> <b>instituit</b> <b>instituit</b> <b>instituta</b> <b>instituta</b> <b>instituta</b> <b>instituta</b> <b>instituta</b>	completa est. Ex quo templi prophetas Iudaei habere templi illius significata est templo post captivitatem, quae significata est Ecclesia, quae . Propter hoc ergo nec est, non reges, sed , numquam ostenditur habuisse tantam ; et quamvis plurimi eius partem, quae lapsa est dies Domini, ne quis occultus: est tamen maxime lacrimas suas, mox a , quorum interest persuadere deum spirituum, quibus cura est occulta temptatio; propriam igitur praecessit, exemplum singulos quosque , restituere non valebat? Qui , neque hoc genus fuisse , sic ei non est , oraculo sunt eius admoniti , dixit: Et sint in humanum, me fateor ignorare humanum. Quapropter inter illos nec mutabili voluntate." Quid , quae congregatae atque in , hunc honorem illi habitum venandi studio, fieri potuisse , quae ab exitu Israel , tamen ab antiquis institutos et sacrificia fecerunt; nos in resurrectione mortuorum. Sed quasi prima, cum restituantur , fuerunt contemptores Dei, et , prius eligenda sunt de . Neque enim damnando aut explicemus; quoniam nec mors humanum. 24 "De natura idolatriam in regno suo , nec ei tantum, sed mortale genus humanum, dedit , mutare naturas. Unde illorum quam spiritus, quibus intellegentiam , utrumque restituet. Denique ipse sunt, quoniam non noverunt atque benedicta." Nos autem , et praecedente alia significatione diis falsis a regibus , de quorum rabiosa turpitudine	CD, 18/ 48 CD, 18/ 45 CD, 18/ 48 CD, 18/ 45 CD, 18/ 48 CD, 18/ 45 CD, 18/ 45 CD, 18/ 48 CD, 17/ 23 CD, 22/ 1 CD, 20/ 19 CD, 14/ 3 CD, 22/ 8 CD, 18/ 18 CD, 21/ 8 CD, 12/ 6 CD, 14/ 22 CD, 15/ 27 CD, 14/ 1 CD, 21/ 8 CD, 18/ 12 CD, 12/ 16 CD, 12/ 17 CD, 16/ 9 CD, 12/ 15 CD, 12/ 22 CD, 18/ 3 CD, 16/ 7 CD, 18/ 12 CD, 18/ 24 CD, 22/ 10 CD, 21/ 8 CD, 12/ 10 CD, 16/ 10 CD, 20/ 4 CD, 22/ 24 CD, 13/ 19 CD, 12/ 23 CD, 17/ 22 CD, 18/ 12 CD, 19/ 13 CD, 21/ 8 CD, 22/ 1 CD, 22/ 17 CD, 12/ 24 CD, 14/ 22 CD, 15/ 2 CD, 18/ 12 CD, 18/ 13
--	--	--	---

sicut, ex quo est	<b>instituta</b>	, hic fuit et erit	CD, 20/ 8
qui bona omnia condidit,	<b>instituta</b>	, peccando ea sibi ipsa	CD, 22/ 1
in natura rationali divinitus	<b>instituta</b>	quantum sit boni, quam	CD, 22/ 24
humanae disputationem a nobis	<b>institutam</b>	rerum ordo deposcit. Non	CD, 13/ 1
naturam novimus longe aliter	<b>institutam</b>	, unde nec illa ratio	CD, 21/ 8
scilicet humanam carnem aliter	<b>institutam</b>	fuisse ante peccatum, id	CD, 21/ 8
fruebatur Deo, optimam se	<b>institutam</b>	docet etiam ipso vitio	CD, 22/ 1
re dicere aliquid latius	<b>instituti</b>	operis ratio non sinit	CD, 16/ 35
suo. Tunc Apollini Delphico	<b>instituti</b>	sunt ludi musici, ut	CD, 18/ 12
impleretur? Si autem nostra	<b>institutio</b>	, qua vel mortales conditi	CD, 12/ 27
malorumque natura." Antequam de	<b>instituzione</b>	hominis dicam, ubi duarum	CD, 12/ 1
loquantur de natura vel	<b>instituzione</b>	generis humani. Alii namque	CD, 12/ 10
ex Litteris sacris ab	<b>instituzione</b>	hominis nondum completa annorum	CD, 12/ 11
gloriam de romanae reipublicae	<b>instituzione</b>	quaerebant; sed ambo eam	CD, 15/ 5
aliquid adverterint in aliqua	<b>instituzione</b>	naturae eamque sibi notissimam	CD, 21/ 8
ergo ait Apostolus de	<b>instituzione</b>	spiritali, qua homo ad	CD, 22/ 24
quibusdam clarior facta est	<b>institutis</b>	. Phegous tamen frater huius	CD, 18/ 3
quidquid in moribus, legibus	<b>institutisque</b>	diversum est, quibus pax	CD, 19/ 17
liberalium disciplinarum aliarumque artium	<b>institutores</b>	, vel a quibus primum	CD, 12/ 10
compedum carcerumve nostrorum, nec	<b>institutores</b>	, sed inclusores alligatoresque nostros	CD, 12/ 27
quidem homines ita fuisse	<b>institutos</b>	, ut, si non peccassent	CD, 13/ 3
et feminam ita primitus	<b>institutos</b>	, ut nunc homines duos	CD, 14/ 22
celebrando, quos ei primitus	<b>institutos</b>	ferunt. 3 "Quibus regnantibus	CD, 18/ 2
instituerunt, tamen ab antiquis	<b>institutos</b>	colere ut deos et	CD, 18/ 24
veterum (quos a Platone	<b>institutos</b>	usque ad Polemonem, qui	CD, 19/ 1
sacerdotium quod secundum Aaron	<b>institutum</b>	fuerat auferendum." Sed hoc	CD, 17/ 5
videntur anni, ex quo	<b>institutus</b>	homo in nostris auctoritatibus	CD, 12/ 13
Quando quidem sic erat	<b>institutus</b>	, ut, si de adiutorio	CD, 14/ 27
qui primus sacerdos est	<b>institutus</b>	, de cuius progenie ceteri	CD, 17/ 5
praesentiam et per Apostolos	<b>institutus</b>	est, ante aliquot annos	CD, 18/ 54
in veracibus libris homines	<b>instruat</b>	religiosos, illud in fallacibus	CD, 18/ 12
vos, qui spiritales estis,	<b>instruite</b>	huiusmodi in spiritu mansuetudinis	CD, 14/ 9
vos, qui spiritales estis,	<b>instruite</b>	huiusmodi in spiritu mansuetudinis	CD, 15/ 6
Scripturarum omnium, quae veteris	<b>instrumenti</b>	appellatione censentur. Nihil enim	CD, 17/ 3
eligenda sunt de libris	<b>instrumenti</b>	novi, postea de veteris	CD, 20/ 4
sibi subiecto et tamquam	<b>instrumento</b>	abutens fallacia sermocinatus est	CD, 14/ 11
vitae constat esse contrariam,	<b>instrumentum</b>	fieret, per quod transiretur	CD, 13/ 4
illos, qui futuri praevidebantur,	<b>instruxit</b>	; illum, inquam, virum, athletam	CD, 14/ 9
dicentes: Circumveniamus iustum quia	<b>insuavis</b>	est nobis et contrarius	CD, 17/ 20
rationalem dicitur, qualem Deus	<b>insufflando</b>	vel, si commodius dicitur	CD, 13/ 24
hominis inserendo inspirasse vel	<b>insufflasse</b>	convenientissime dictus est, incorporeus	CD, 13/ 24
ablatum est. Ascendit, qui	<b>insufflat</b>	in faciem tuam, eripiens	CD, 18/ 31
accipienda sit vel illa	<b>insufflatio</b>	Dei qua primus homo	CD, 13/ 24
ascenderit ab inferis et	<b>insufflaverit</b>	in faciem Iudae, hoc	CD, 18/ 31
quam resurrexit a mortuis,	<b>insufflavit</b>	dicens discipulis suis: Accipite	CD, 13/ 24
quod Dominus fecit, quando	<b>insufflavit</b>	dicens: Accipite Spiritum Sanctum	CD, 13/ 24
pulverem de terra et	<b>insufflavit</b>	sive inspiravit in faciem	CD, 13/ 24
magis proprie dicendum est:	<b>Insufflavit</b>	in faciem eius spiritum	CD, 13/ 24
esses animatus (terrae quippe	<b>insufflavit</b>	Deus in faciem flatum	CD, 20/ 20

terrarum, illa atque illa	<b>insula</b>	incoli coeperit, respondent diluviis	CD, 12/ 10
eius esse aiunt in	<b>insula</b>	Diomedea, non longe a	CD, 18/ 16
etiam remotissimae a terris	<b>insulae</b>	ex eo numero acceperint	CD, 16/ 7
de loco suo, omnes	<b>insulae</b>	gentium. Et paulo post	CD, 18/ 33
triennio vivere. Tylon Indiae	<b>insulam</b>	eo praeferri ceteris terris	CD, 21/ 5
coeperunt, quae crescendo et	<b>insulas</b>	impleverunt. Auctus est autem	CD, 16/ 6
multiplicato genere humano ad	<b>insulas</b>	inhabitandas navigio transire potuisse	CD, 16/ 7
Possunt quidem credi ad	<b>insulas</b>	natando transisse, sed proximas	CD, 16/ 7
gentes diversas et longinquas	<b>insulas</b>	, quae non audierunt nomen	CD, 20/ 21
deleta sunt, etiam in	<b>insulis</b>	esse potuerint, si reparata	CD, 16/ 7
omnia genera, si in	<b>insulis</b>	, quo transire non possent	CD, 16/ 7
aridam, cum et in	<b>insulis</b>	et in orbe toto	CD, 18/ 35
Dei populum exultabat atque	<b>insultabat</b>	esse captivum, quid aliud	CD, 17/ 12
ad explendam libidinem, nec	<b>insultans</b>	, sed potius oboediens coniugi	CD, 16/ 25
crucifixus apparet. Sed illa	<b>insultatio</b>	, quam Septuaginta ponere maluerunt, eius	CD, 20/ 30
quod in eius passione	<b>insultaverint</b>	Christo, cum ad eum	CD, 20/ 30
me pro eo quod	<b>insultaverunt</b>	, et plangent super eo	CD, 20/ 30
me pro eo quod	<b>insultaverunt</b>	, et plangent super eo	CD, 20/ 30
me pro eo quod	<b>insultaverunt</b>	; sed tamen de illorum	CD, 20/ 30
me pro eo quod	<b>insultaverunt</b>	, sic interpretatum est ex	CD, 20/ 30
ligno iam pendenti utique	<b>insultaverunt</b>	. Proinde interpretationem non sequentes	CD, 20/ 30
utramque iungentes, cum et	<b>insultaverunt</b>	et confixerunt legimus, plenius	CD, 20/ 30
impunitus, verum etiam vindicatus	<b>insultet</b>	; impius optime valeat, pius	CD, 20/ 2
sed ut aptari possint,	<b>insunt</b>	et cetera in compagibus	CD, 16/ 2
tota contingat et secunda	<b>insuper</b>	, quae numquam finiatur, accedat	CD, 13/ 8
et exultavit lingua mea,	<b>insuper</b>	et caro mea requiescet	CD, 17/ 18
quietas esse, verum et	<b>insuper</b>	adulare; si autem alienigenas	CD, 18/ 16
subiugatos, liberos redire permisit;	<b>insuper</b>	et dona regia in	CD, 18/ 42
patientiam custodire, sed ipsa	<b>insuper</b>	cogatur occidere. Debet quidem	CD, 19/ 4
reus, si non sit	<b>insuper</b>	et beatus? Quanto consideratius	CD, 19/ 6
nec nasci debuisse, diutissime	<b>insuper</b>	vivat; plenus criminibus sublimetur	CD, 20/ 2
quibusdam nostris non intellecta	<b>insuper</b>	etiam in quasdam ridiculas	CD, 20/ 7
vel non negant vel	<b>insuper</b>	et praedicant potestates, quando	CD, 21/ 7
Deo, quia Dei munere	<b>insuperabiles</b>	fiunt sancti, unde excruciantur	CD, 20/ 12
de coniuge fecerat, eique	<b>intacta</b>	similiter reddita est. Ubi	CD, 16/ 30
quod uxor esset, mansit	<b>intacta</b>	. Nec ideo tamen istum	CD, 16/ 36
de sacculo quod placuerit	<b>integerrimum</b>	proferunt. Quidam voces avium	CD, 14/ 24
qui etiam ipse cum	<b>integerrimus</b>	fuisset inventus, futurae salutis	CD, 22/ 8
etiam Dominum Iesum per	<b>integra</b>	matris virginalia enixum et	CD, 22/ 8
Tunc enim puri atque	<b>integri</b>	ab omni sorde ac	CD, 20/ 26
deinceps flammis aestuant atque	<b>integri</b>	perseverant, satis idonei testes	CD, 21/ 4
curaret, ut summae conveniret	<b>integritas</b>	. An forte astutius factum	CD, 15/ 13
liberatum, quo eum coniecerat	<b>integritas</b>	castitatis, quam fortiter servans	CD, 18/ 4
in corpore, ut membrorum	<b>integritas</b>	et salus atque incolumitas	CD, 19/ 1
etiam de capillorum suorum	<b>integritate</b>	securitatem dedit, resurrectionem	CD, 13/ 20
potuisse utero coniugis salva	<b>integritate</b>	feminei genitalis virile semen	CD, 14/ 26
sicut nunc potest eadem	<b>integritate</b>	salva ex utero virginis	CD, 14/ 26
superioribus et in sua	<b>integritate</b>	manentibus, in quorum firmamento	CD, 20/ 24
qui calamo quassato perdita	<b>integritate</b>	, lino fumanti amisso lumine	CD, 20/ 30

esse rediturum, ut servata	<b>integritate</b>	substantiae deformitas pereat. Si	CD, 22/ 19
quam decet, materiae servata	<b>integritate</b>	detrahetur. Coloris porro suavitas	CD, 22/ 19
nocendo faciunt, nisi adimunt	<b>integritatem</b>	pulchritudinem, salutem virtutem et	CD, 12/ 3
universi, cuius pars est,	<b>integritatem</b>	refertur, satis apparet esse	CD, 19/ 16
et corporis nulla corruptione	<b>integritatis</b>	infunderetur gremio maritus uxoris	CD, 14/ 26
quibuslibet modis dissipatorum in	<b>integrum</b>	undecumque revocanda sit." Absit	CD, 22/ 20
a quibusdam nostris non	<b>intellecta</b>	insuper etiam in quasdam	CD, 20/ 7
ea, quae facta sunt,	<b>intellecta</b>	conspiciuntur per speculum in	CD, 22/ 29
interpretes discrepare et bene	<b>intellecti</b>	inveniuntur esse concordēs. Unde	CD, 18/ 44
atque unguibus? Semel quippe	<b>intellecto</b>	ita nihil periturum esse	CD, 22/ 19
mutabilium atque mortalium vel	<b>intellectu</b>	vel sensu vel vita	CD, 12/ 4
quae subditur, aut de	<b>intellectu</b>	mentis et sensu corporis	CD, 14/ 22
sicut asserunt, rationali vel	<b>intellectu</b>	in tam magna mole	CD, 13/ 17
qui liberum arbitrium eidem	<b>intellectuali</b>	naturae tribuit tale, ut	CD, 22/ 1
propriis animis vivere eisque	<b>intellectuali</b>	et beatis, quod etiam	CD, 13/ 16
est creaturae rationalis vel	<b>intellectualibus</b>	bonum, quo beata sit	CD, 12/ 1
inconvenienter possint etiam ad	<b>intellectualis</b>	spiritalē referri, masculum tamen	CD, 14/ 22
potuit non speratus. Sic	<b>intellectum</b>	est et in Epistula	CD, 16/ 32
ab eo, quod bene	<b>intellectum</b>	tantumdem valet. Non enim	CD, 17/ 9
illi lucem et formare	<b>intellectum</b>	, iustificare iustum bene servientem	CD, 18/ 29
Dei, putant ad hunc	<b>intellectum</b>	esse referendas, ut novissima	CD, 18/ 52
perceptionemque veritatis sensum et	<b>intellectum</b>	? Sed qualis quantusque remanet	CD, 19/ 4
more miscentur, ut ad	<b>intellectum</b>	spiritalē intentio sobria cum	CD, 20/ 21
quibus nunc respondemus, hunc	<b>intellectum</b>	auferunt illi quibus deinde	CD, 21/ 25
dicit Apostolus, superat omnem	<b>intellectum</b>	; quem nisi nostrum, aut	CD, 22/ 29
sunt, quae superat omnem	<b>intellectum</b>	. Quoniam nostrum quidem superat	CD, 22/ 29
videatur, qui ait omnem	<b>intellectum</b>	; secundum hoc dictum esse	CD, 22/ 29
angeli. Superat itaque omnem	<b>intellectum</b>	, non dubium quod praeter	CD, 22/ 29
ascendit in caelos, et	<b>intellectus</b>	est Dominus Christus: ipse	CD, 17/ 4
octavo, cuius est titulus:	<b>Intellectus</b>	ipsi Aethan Israelitae, commemorantur	CD, 17/ 9
in sanctuarium Dei et	<b>intellegam</b>	in novissima. Iudicio quippe	CD, 20/ 28
dictum: Mortibus, eam solam	<b>intellegamus</b>	, quae fit cum anima	CD, 13/ 15
perierat), etiamsi ergo hanc	<b>intellegamus</b>	Deum denuntiasset mortem in	CD, 13/ 15
animae a corpore separatio,	<b>intellegamus</b>	simul significatam in eo	CD, 13/ 23
ut divisionem hic discretionem	<b>intellegamus</b>	; sive cum offertur, ubi	CD, 15/ 7
filios filiasque genuisse; ut	<b>intellegamus</b>	unde potuerint populi accrescere	CD, 16/ 10
Abraham patrem tuum; ut	<b>intellegamus</b>	quam caste Abraham fecerit	CD, 16/ 36
tempore regni sui; ut	<b>intellegamus</b>	ideo dictum, quia nullus	CD, 17/ 7
autem: Filiorum eius; ut	<b>intellegamus</b>	de ipso dici quodammodo	CD, 17/ 9
non regni huius sanctorum	<b>intellegamus</b>	annos mille finiri, sed	CD, 20/ 13
tantam beatitudinem pollicetur, ut	<b>intellegamus</b>	in illius felicitatis regione	CD, 20/ 21
sed liberam matrem nostram	<b>intellegamus</b>	, secundum Apostolum, aeternam in	CD, 20/ 21
non etiam hic spiritales	<b>intellegamus</b>	et sanctos, sed terrenos	CD, 20/ 21
caelum sursum, non hic	<b>intellegamus</b>	"rapiet in aera", sed	CD, 20/ 24
ut sobrii simus atque	<b>intellegamus</b>	hanc vitam de peccato	CD, 21/ 15
abscondisti timentibuste, nisi ut	<b>intellegamus</b>	propter timorem fuisse absconditam	CD, 21/ 18
Christi, aut propter aliud	<b>intellegamus</b>	dictum esse, id est	CD, 22/ 15
se idoneos arbitrentur potiusque	<b>intellegant</b>	quam sit Apostolo obtemperandum	CD, 12/ 16
et dominamini eius, terram	<b>intellegant</b>	carnem, quam praesentia sua	CD, 14/ 21

non est, ibi sunt	<b>intellegendae</b>	, ubi rectus sensus alium	CD, 14/ 8
nos liberavit. Haec forma	<b>intellegendi</b>	de apostolica auctoritate descendens	CD, 15/ 2
transierunt terram. Qui sunt	<b>intellegendi</b>	pleni panibus, nisi idem	CD, 17/ 4
praepositorum et ipsi praepositi	<b>intellegendi</b>	sunt, per quos nunc	CD, 20/ 9
quos priore loco posuit,	<b>intellegendi</b>	sunt sancti, et veteres	CD, 20/ 14
itaque hoc loco ipsi	<b>intellegendi</b>	sunt, ubi dictum est	CD, 20/ 30
dubio et eodem modo	<b>intellegendis</b>	, id est, isto iam	CD, 20/ 9
intellegibiles mens quidem nostra	<b>intellegendo</b>	conspicit; sed ubi deficiunt	CD, 12/ 7
commodius dici possunt de	<b>intellegendo</b>	spiritaliter paradiso nemine prohibente	CD, 13/ 21
spernunt, sed eas male	<b>intellegendo</b>	non quod illae loquuntur	CD, 21/ 27
vivificante subsistent. 23 "Quid	<b>intellegendum</b>	sit de corpore animali	CD, 13/ 23
animale. Spiritale autem quemadmodum	<b>intellegendum</b>	esset, ostendit addendo: Novissimus	CD, 13/ 23
et terreni, secundum id	<b>intellegendum</b>	, quod factum est admissione	CD, 13/ 23
sit homo unus. Sed	<b>intellegendum</b>	est, secundum quid dicatur	CD, 13/ 24
interrogandum quam capaciores ad	<b>intellegendum</b>	, nos oporteat immorari. Arbitror	CD, 15/ 1
de peccatrice femina; ubi	<b>intellegendum</b>	est virum ad regendam	CD, 15/ 7
inconsiderantiam. 24 "Quo modo	<b>intellegendum</b>	sit quod de eis	CD, 15/ 24
quingentos excessisse inveniamus; sed	<b>intellegendum</b>	est hoc Deum dixisse	CD, 15/ 24
terra. Quid enim aliud	<b>intellegendum</b>	est terram esse divisam	CD, 16/ 10
omnibus ante communis. Sed	<b>intellegendum</b>	est ipsum Heber propterea	CD, 16/ 11
maturius ubi plures. Sane	<b>intellegendum</b>	est, quando terra divisa	CD, 16/ 11
divisa est terra? Proinde	<b>intellegendum</b>	est priorem quidem nominatum	CD, 16/ 11
colligitur. Ac per hoc	<b>intellegendum</b>	est more suo Scripturam	CD, 16/ 15
mortuus est pater eius.	<b>Intellegendum</b>	est igitur locutum Deum	CD, 16/ 15
habitaret in Charra? Sed	<b>intellegendum</b>	est, quod eodem anno	CD, 16/ 16
te. Hoc ergo significare	<b>intellegendum</b>	est Abraham; Abram vero	CD, 16/ 28
in Christo? 34 "Quid	<b>intellegendum</b>	sit in eo, quod	CD, 16/ 34
de ipsa domo utique	<b>intellegendum</b>	est, non de illo	CD, 17/ 5
accipiendum et magnum sacramentum	<b>intellegendum</b>	est; quod in eo	CD, 17/ 6
qua re non dubito	<b>intellegendum</b>	esse quod sequitur: Et	CD, 17/ 7
David vel in Salomone	<b>intellegendum</b>	, differebatur in longum; secundum	CD, 17/ 10
Apollinem Delphicum sciscitatum quid	<b>intellegendum</b>	esset quidve faciendum. Ille	CD, 18/ 9
unus apparuit. 44 "Quid	<b>intellegendum</b>	sit de Ninevitarum excidio	CD, 18/ 44
quod non ita esse	<b>intellegendum</b>	in scripturis Graecis facillime	CD, 19/ 23
sit liberum et seorsus	<b>intellegendum</b>	, velut si post adderetur	CD, 20/ 7
caelorum. Alio modo igitur	<b>intellegendum</b>	est regnum caelorum, ubi	CD, 20/ 9
Donec finiantur mille anni,	<b>intellegendum</b>	est, quod eo tempore	CD, 20/ 9
et argentum; quid aliud	<b>intellegendum</b>	est? Dicit tale aliquid	CD, 20/ 25
Eumdem etiam vermem putant	<b>intellegendum</b>	esse. Nam scriptum est	CD, 21/ 9
illi, qui putant sic	<b>intellegendum</b>	esse quod scriptum est	CD, 21/ 27
imaginis Filii sui, sic	<b>intellegendum</b>	est, ut statura et	CD, 22/ 12
hoc etiam de illis	<b>intellegendum</b>	est, si resurgent. 14	CD, 22/ 13
aut, quod est ad	<b>intellegendum</b>	facilius, ita Deus nobis	CD, 22/ 29
ut ex hoc limus	<b>intellegendus</b>	videretur, umore scilicet terraque	CD, 13/ 24
contra Dominum. Sic ergo	<b>intellegendus</b>	est gigas iste venator	CD, 16/ 4
in finem? Qui finis	<b>intellegendus</b>	est ultimum tempus, quando	CD, 17/ 11
in eo Christum prophetasse	<b>intellegendus</b>	est, quod inter quosdam	CD, 18/ 36
ille, qui eo significatur,	<b>intellegendus</b>	est; ut, quia illo	CD, 18/ 48
ergo Dominus futurus testis	<b>intellegendus</b>	est velox, cum sine	CD, 20/ 26

si hoc modo est	<b>intelligendus</b>	, utrique mittendi sunt, et	CD, 21/ 26
ut videret si est	<b>intelligens</b>	aut requirens Deum, ac	CD, 16/ 10
huius iteratio. Hoc ergo	<b>intelligens</b>	David ait in secundo	CD, 17/ 12
et qui non audierunt,	<b>intelligent</b>	. Domine, quis credidit auditui	CD, 18/ 29
enim haec diligenter et	<b>intelligenter</b>	advertens non agnoscat in	CD, 16/ 2
exerceat quaerentes et alat	<b>intelligentes</b>	; quod non faceret, si	CD, 15/ 25
contra Dominum. Quod non	<b>intelligentes</b>	nonnulli ambiguo graeco falsi	CD, 16/ 4
in captivitatem ducti sunt,	<b>intelligentes</b>	commutationem Christi, quia scilicet	CD, 17/ 12
in confusionem aeternam. Et	<b>intelligentes</b>	fulgebunt sicut claritas firmamenti	CD, 20/ 23
omnium animalium species aeterna	<b>intelligentia</b>	continebat: quomodo non ipse	CD, 12/ 27
caecus? Ratio vero et	<b>intelligentia</b>	quo recedet, ubi sopietur	CD, 19/ 4
convertetur ad filios, cum	<b>intelligentia</b>	patrum perducetur ad intelligentiam	CD, 20/ 29
nunc ad perfectum hominum	<b>intelligentia</b>	valet consequi. Existimo tamen	CD, 20/ 30
dedit, ubi ratio et	<b>intelligentia</b>	in infante sopita est	CD, 22/ 24
autem mente, id est	<b>intelligentia</b>	, vidisse me dicam, quantum	CD, 22/ 29
aut quid est nostra	<b>intelligentia</b>	ad illam excellentiam? Ibi	CD, 22/ 29
sit omnis numerus, cuius	<b>intelligentiae</b>	, sicut in Psalmo canitur	CD, 12/ 19
tamen incomprehensibilis ei, cuius	<b>intelligentiae</b>	non est numerus. Quapropter	CD, 12/ 19
quacumque re gesta sensum	<b>intelligentiae</b>	spiritalis exsculpere, servata dumtaxat	CD, 17/ 3
qua per rationem atque	<b>intelligentiam</b>	omnibus esset praestantior animalibus	CD, 12/ 24
Quis ea non ad	<b>intelligentiam</b>	spiritalem revocet, si possit	CD, 17/ 3
habent absconditam vel obrutam	<b>intelligentiam</b>	suam, quando secundum suam	CD, 19/ 4
intelligentia patrum perducetur ad	<b>intelligentiam</b>	filiorum; et cor filiorum	CD, 20/ 29
instituit quam spiritus, quibus	<b>intelligentiam</b>	dedit et suae contemplationis	CD, 22/ 1
comparatus est pecoribus non	<b>intelligentibus</b>	et similis factus est	CD, 13/ 3
bonis nec tantum paucis	<b>intelligentibus</b>	sive credentibus, sed omnibus	CD, 13/ 19
idem tamen sensus bene	<b>intelligentibus</b>	dilucesceret, et aliquid praetermittere	CD, 18/ 43
oculto naturae viventis atque	<b>intelligentis</b>	arbitrio, quae non solum	CD, 12/ 26
et facilius, quanto perspicacius	<b>intelligere</b>	potuerit, quod per angelum	CD, 12/ 2
non addidisset, nihil aliud	<b>intelligere</b>	deberemus. Sed cum apertissime	CD, 13/ 16
Christus. Nemo itaque prohibet	<b>intelligere</b>	paradisum vitam beatorum, quattuor	CD, 13/ 21
in Trinitate Spiritus Sanctus,	<b>intelligere</b>	cogeremur; quando quidem pneuma	CD, 13/ 24
vel quod ex eis	<b>intelligere</b>	potuimus earum congruentes auctoritati	CD, 15/ 1
filias non nominat, ideo	<b>intelligere</b>	non debemus per tam	CD, 15/ 8
annos quemque vixisse, debet	<b>intelligere</b>	nonaginta; decem quippe illi	CD, 15/ 12
iubens homini, qui noluit	<b>intelligere</b>	ut oboediret Deo iubenti	CD, 16/ 4
parvulus dissipaverit, liberum est	<b>intelligere</b>	de illo testamento dictum	CD, 16/ 27
aliquid enim emortuum corpus	<b>intelligere</b>	debemus, non ad omnia	CD, 16/ 28
hoc gloriatur, qui gloriatur,	<b>intelligere</b>	et scire Dominum et	CD, 17/ 4
hoc gloriatur, qui gloriatur,	<b>intelligere</b>	et scire Dominum et	CD, 17/ 4
aperta, ut etiam inimici	<b>intelligere</b>	cogantur inviti. 30 "Quae	CD, 18/ 29
eius eam debemus hic	<b>intelligere</b>	pacem, quam volumus demonstrare	CD, 19/ 11
quid offeratur, et hinc	<b>intelligere</b>	ubi aedificium, et ubi	CD, 19/ 23
dormitionem possimus illo loco	<b>intelligere</b>	nisi mortem: quomodo omnes	CD, 20/ 20
ut discant legem spiritaliter	<b>intelligere</b>	et inveniant in ea	CD, 20/ 28
missum. Quis hic audeat	<b>intelligere</b>	nisi Christum loquentem, scilicet	CD, 20/ 30
nos impediret nominato viro	<b>intelligere</b>	et feminam, ut virum	CD, 22/ 18
si dictum esset, hoc	<b>intelligeremus</b>	, quod animarum quaedam vita	CD, 13/ 24
sed potius significatio, qua	<b>intelligeremus</b>	, ut dixi, Spiritum Sanctum	CD, 13/ 24